
UCHWAŁA NR XXVI/297/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 29 września 2004 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego ograniczonego północną granicą działki o nr geod. 21928/3, od wschodu

ulicą Bulwarową, od południa ulicą Gen. W. Sikorskiego, a od zachodu granicami
działek zabudowy jednorodzinnej mieszkalnej, położonej po wschodniej stronie ulicy 

W. Reymonta w Suwałkach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162. poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz.
717, zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 6, poz.41) – Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Przystępuje  się  do  opracowania  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego  obejmującego  obszar  ograniczony  północną  granicą  działki  o  nr  geod.
21928/3, od wschodu ulicą Bulwarową, od południa ulicą Gen. W. Sikorskiego, a od zachodu
granicami  działek  zabudowy jednorodzinnej  mieszkalnej,  położonej  po wschodniej  stronie
ulicy W. Reymonta, w granicach określonych na mapie w skali 1:2000, stanowiącej załącznik
do niniejszej uchwały.

1.2. Wiodącą funkcją tego obszaru winny być usługi, w tym celu publicznego wraz z
terenami zieleni miejskiej i izolacyjnej.

1.3. Plan  miejscowy,  o  którym  mowa  w  ust.1  winien  zawierać  pełen  zakres
rozstrzygnięć  i  ustaleń,  określony  w  art.  15,  ust.  2  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

2004-10-1 02:16:00 PM


